File: DAD3I001 00/2006/dI  •   41
1
Q (l/min)
∆p
 (
ba
r)
B → → → → → T

immer in die gleiche Stellung P zu B
und A zu T zurück.
BESTELLSCHLÜSSEL
AD Wegeventil
3 CETOP 3/NG06
I Oszillierend ohne Verwendung
von Überdruckventilen
P Ausführung mit Stellelement
zur Einstellung des Hauptdruck-
begrenzungsventils des Systems
** 00 = keine Varianten
V1 = Viton
1 Seriennummer
Test wurden ausgeführt mit Mineralöl der
Viskosität 46 mm2/s bei 40°C.
SYMBOLE
Max. Betriebsdruck am Anschluß P 320 bar
Max. Durchflussmenge 30 l/min
Zulässige Mindestdurchflußmenge 3 l/min
Viskosität 20 ÷ 200 mm2/s
Temperatur des Druckmediums -20°C ÷ 60°C
Max. Verschmutzungsgrad(*) Klasse 10 nach
NAS 1638 Filterfeinheit  ß25≥75
Betätigungskraft des Stellkolbens 130 N
(bei 1 bar auf T)